新疆银行“金胡杨·定开新”（14天）周期开放式净值型机构理财产品终止公告

尊敬的客户：
我行于2019年12月20日成立的金胡杨·定开新（14天）周期开放式净值型机构理财产品，产品登记编码C1364319000051。

因产品首次开放期内（2020年1月3日至2020年1月6日）的募集金额未能达到产品成立规模下限，根据《新疆银行“金胡杨·定开新”（14天）周期开放式净值型人民币理财产品协议书》相关条款，我行决定于2020年1月7日终止本产品。
根据与投资者约定，本理财产品已于2020年1月7日完成资金兑付。兑付投资者本金5000万元整，兑付收益7.92万元，投资者实际收益率为3.21%（年化）。

本期理财产品资金托管于宁波银行股份有限公司，托管费为246.76元。
特此公告。

                                    新疆银行股份有限公司

                                            2020年1月7日